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PROTOKÓŁ Nr XII.2025 

RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 

Miejsce odbywania Sesji: sala konferencyjna Urzędu Gminy w Mochowie  

Sesję rozpoczęto o godzinie: 10:00 

Zakończono o godzinie: 11:52 

Przewodniczyła: Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Pan Zbigniew Kotarski  

Protokołowała: Inspektor ds. obsługi organów samorządowych – Katarzyna 

Antoszewska 

 

Na stan 15 Radnych ustawowego składu Rady Gminy Mochowo w obradach 

uczestniczyło 13 Radnych. Nieobecne osoby  na XII Sesji Rady Gminy Mochowo byli 

Radni: Radny Pan Radosław Gołębiewski i Radny Pan Robert Mikołajewski (lista 

obecności w załączeniu). 

 

Ponadto w obradach uczestniczyli: 

1. Pan Zbigniew Kopczyński – Wójt Gminy Mochowo 

2. Pani Jolanta Kacprowicz - Z – ca Wójta Gminy Mochowo 

3. Pani Jolanta Augustyniak – Skarbnik Gminy Mochowo 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji; 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad; 

3. Przyjęcie wniosków do porządku obrad; 

4. Przyjęcie porządku obrad; 

5. Przyjęcie uwag do protokołu z obrad VI, VII Sesji; 

6. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza          

z wykonania Uchwał Rady; 

7. Procedowanie nad projektem Uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Mochowo na lata 2025- 2041; 

8. Procedowanie nad projektem Uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 

Gminy Mochowo na 2025 rok; 

9. Procedowanie nad projektem Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

zapewnienia wspólnej obsługi; 

10. Procedowanie nad projektem Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Gozdowo w sprawie 

zasad finansowania opieki zapewnianej dzieciom do lat 3 z terenu Gminy 

Mochowo w klubie dziecięcym, będącym gminną jednostką organizacyjną 

Gminy Gozdowo; 

11. Procedowanie nad projektem Uchwały w sprawie określenia warunków i trybu 

finansowania rozwoju sportu przez Gminę Mochowo; 

12. Informacje i wolne wnioski; 
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13. Zamknięcie obrad. 

 

Ad. 1 

Otwarcie obrad sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski otworzył XII Sesję Rady 

Gminy Mochowo. 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski powitał Państwa 

Radnych, Pana Zbigniewa Kopczyńskiego Wójta Gminy Mochowo, Panią Jolantę 

Kacprowicz Z - cę Wójta Gminy Mochowo i Panią Jolantę Augustyniak Skarbnika 

Gminy Mochowo (wg. załączonych list obecności).  

 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski poinformował, że zgodnie 

z art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym obrady rady 

gminy są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz              

i dźwięk.  

Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie 

internetowej gminy oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski przystąpił do 

stwierdzenia prawomocności obrad.   

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski poprosił Państwa 

Radnych o potwierdzenie listy obecności (lista obecności w załączeniu).  

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski na podstawie listy 

obecności Radnych stwierdził, że na stan 15 Radnych obecnych na Sesji jest 13 

Radnych. Nieobecni na XII Sesji Rady Gminy Mochowo byli Radni: Radny Pan 

Radosław Gołębiewski i Radny Pan Robert Mikołajewski.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski stwierdził, że Rada 

Gminy Mochowo może podejmować prawomocne Uchwały oraz decyzje.  

 

Przebieg Sesji: 

Ad. 1 

Otwarcie obrad sesji – zrealizowano. 

 

Ad. 2 

Stwierdzenie prawomocności obrad – zrealizowano (lista obecności w załączeniu).   

 

Ad. 3 

Przyjęcie wniosków do porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski odczytał proponowany 

porządek obrad XII Sesji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski zapytał: czy ktoś chciałby 

wnieść jakieś uwagi, bądź wnioski do przedstawionego porządku obrad. 

Nikt głosu nie zabrał. 
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Ad. 4 

Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski przystąpił do głosowania 

nad przyjęciem proponowanego porządku obrad. 

Porządek obrad XII Sesji Rady Gminy Mochowo został przyjęty jednogłośnie, 13 

głosami „za”. W głosowaniu udział wzięło 13 Radnych (imienny raport z głosowań    

w załączeniu). 

  

Uchwalony porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji; 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad; 

3. Przyjęcie wniosków do porządku obrad; 

4. Przyjęcie porządku obrad; 

5. Przyjęcie uwag do protokołu z obrad VI, VII Sesji; 

6. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza          

z wykonania Uchwał Rady; 

7. Procedowanie nad projektem Uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Mochowo na lata 2025- 2041; 

8. Procedowanie nad projektem Uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 

Gminy Mochowo na 2025 rok; 

9. Procedowanie nad projektem Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

zapewnienia wspólnej obsługi; 

10. Procedowanie nad projektem Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Gozdowo w sprawie 

zasad finansowania opieki zapewnianej dzieciom do lat 3z terenu Gminy 

Mochowo w klubie dziecięcym, będącym gminną jednostką organizacyjną 

Gminy Gozdowo; 

11. Procedowanie nad projektem Uchwały w sprawie określenia warunków i trybu 

finansowania rozwoju sportu przez Gminę Mochowo; 

12. Informacje i wolne wnioski; 

13. Zamknięcie obrad. 

 

Ad. 5 

Przyjęcie uwag do protokołu z obrad VI i VII Sesji. 

Dyskusja nad przyjęciem uwag do protokołu z obrad VI i VII Sesji. 

Nikt głosu nie zabrał. 

Dyskusja została zamknięta. 

Do protokołu z obrad VI  i VII Sesji Rady Gminy Mochowo nie wniesiono uwag.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski poddał pod głosowanie 

przyjęcie protokołu z obrad VI i VII Sesji. 

Głosowanie za przyjęciem protokołu z obrad VI i VII Sesji.  
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Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski stwierdził, iż protokoły     

z obrad VI i VII Sesji zostały przyjęte jednogłośnie, 13 głosami „za”. W głosowaniu 

udział wzięło 13 Radnych (imienny raport z głosowań w załączeniu). 

 

Ad.6 

Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza               

z wykonania Uchwał Rady. 

Wójt Gminy Mochowo Pan Zbigniew Kopczyński podziękował za włączenie się        

w pomoc dla Państwa Więczkowskich.  

 

Wójt Gminy Mochowo Zbigniew Kopczyński przedstawił sprawozdanie z działalności 

międzysesyjnej w formie prezentacji za ubiegły rok działania. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski poprosił 

Wiceprzewodniczącą Komisji Rewizyjnej Panią Martę Kacperską o przedstawienie 

protokołu kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną Rady Gminy Mochowo 

w dniu 30 grudnia 2024 roku. 

Wiceprzewodniczącą Komisji Rewizyjnej Panią Martę Kacperską przedstawiła 

protokół kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną Rady Gminy Mochowo 

w dniu 30 grudnia 2024 roku /w załączeniu/. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski ogłosił 10 minut przerwy. 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski wznowił obrady XII Sesji 

po ogłoszonej przerwie.  

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski poprosił Państwa 

Radnych o potwierdzenie listy obecności (lista obecności w załączeniu). 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski na podstawie listy 

obecności Radnych stwierdził, że na stan 15 Radnych nadal obecnych na Sesji jest 13 

Radnych. 

 

Ad.7 

Procedowanie nad projektem Uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Mochowo na lata 2025-2041. 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski stwierdził, że projekt 

uchwały został przekazany Państwu Radnym (projekt uchwały w załączeniu). 

 

Dyskusja nad projektem Uchwały. 

Nikt głosu nie zabrał. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo przystąpił do głosowania nad przyjęciem 

Uchwały Nr 63.XII.2025 Rady Gminy Mochowo z dnia 30.01.2025 w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mochowo na lata 2025-2041. 
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Uchwała została przyjęta jednogłośnie 13 głosami „za”.  W głosowaniu udział wzięło 

13 Radnych (imienny raport z głosowań w załączeniu). 

 

Uchwała została oznaczona numerem: 63.XII.2025 i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 8 

Procedowanie nad projektem Uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 

Gminy Mochowo na 2025 rok. 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski stwierdził, że projekt 

uchwały został przekazany Państwu Radnym (projekt uchwały w załączeniu). 

 

Dyskusja nad projektem Uchwały. 

Nikt głosu nie zabrał. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo przystąpił do głosowania nad przyjęciem 

Uchwały Nr 64.XII.2025 Rady Gminy Mochowo z dnia 30.01.2025 w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Gminy Mochowo na 2025 rok. 

 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie 13 głosami „za”.  W głosowaniu udział wzięło 

13 Radnych (imienny raport z głosowań w załączeniu). 

 

Uchwała została oznaczona numerem: 64.XII.2025 i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 9  

Procedowanie nad projektem Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

zapewnienia wspólnej obsługi. 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski stwierdził, że projekt 

uchwały został przekazany Państwu Radnym (projekt uchwały w załączeniu). 

 

Dyskusja nad projektem Uchwały. 

Nikt głosu nie zabrał. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo przystąpił do głosowania nad przyjęciem 

Uchwały Nr 65.XII.2025 Rady Gminy Mochowo z dnia 30.01.2025 zmieniającej 

uchwałę w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi. 

 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie 13 głosami „za”.  W głosowaniu udział wzięło 

13 Radnych (imienny raport z głosowań w załączeniu). 

 

Uchwała została oznaczona numerem: 65.XII.2025 i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 10 

Procedowanie nad projektem Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Gozdowo w sprawie zasad 
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finansowania opieki zapewnianej dzieciom do lat 3 z terenu Gminy Mochowo       

w klubie dziecięcym, będącym gminną jednostką organizacyjną Gminy Gozdowo. 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski stwierdził, że projekt 

uchwały został przekazany Państwu Radnym (projekt uchwały w załączeniu). 

 

Dyskusja nad projektem Uchwały. 

Nikt głosu nie zabrał. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo przystąpił do głosowania nad przyjęciem 

Uchwały Nr 66.XII.2025 Rady Gminy Mochowo z dnia 30.01.2025 zmieniającej 

uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Gozdowo     

w sprawie zasad finansowania opieki zapewnianej dzieciom do lat 3 z terenu Gminy 

Mochowo w klubie dziecięcym, będącym gminną jednostką organizacyjną Gminy 

Gozdowo. 

 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie 13 głosami „za”.  W głosowaniu udział wzięło 

13 Radnych (imienny raport z głosowań w załączeniu). 

 

Uchwała została oznaczona numerem: 66.XII.2025 i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 11 

Procedowanie nad projektem Uchwały w sprawie określenia warunków i trybu 

finansowania rozwoju sportu przez Gminę Mochowo. 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski stwierdził, że projekt 

uchwały został przekazany Państwu Radnym (projekt uchwały w załączeniu). 

 

Dyskusja nad projektem Uchwały. 

Nikt głosu nie zabrał. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo przystąpił do głosowania nad przyjęciem 

Uchwały Nr 67.XII.2025 Rady Gminy Mochowo z dnia 30.01.2025 w sprawie 

określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Mochowo. 

 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie 13 głosami „za”.  W głosowaniu udział wzięło 

13 Radnych (imienny raport z głosowań w załączeniu). 

 

Uchwała została oznaczona numerem: 67.XII.2025 i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 12 

Informacje i wolne wnioski. 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski poinformował, że do 

Rady Gminy Mochowo wpłynęły następujące pisma: 
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- pismo Mieszkańców Osiedla Mochowo Nowe ul. Miła w sprawie montażu kratki 

odpływowej zakrywającej kanał deszczowy na wjeździe w ul. Miłą z drogi 

wojewódzkiej celem zniwelowania uderzeń i wstrząsów poruszających się pojazdów. 

Z otrzymanych informacji od Pana Wójta Gminy Mochowo wynika, że pismo 

Mieszkańców zostało przekazane według właściwości do Mazowieckiego Zarządu 

Dróg Wojewódzkich w Warszawie, Rejon drogowy Gostynin-Płock.  

 

- pismo Sołtysa Sołectwa Mochowo-Parcele Pani Lucyny Kruszewskiej o położenie 

kostki brukowej przy figurze Św. Jana Nepomucena.  

Z otrzymanych informacji od Pana Wójta Gminy Mochowo wynika, że odbyło się 

spotkanie pracownika Urzędu Gminy z Panią Sołtys w miejscu zlokalizowania 

chodnika z kostki brukowej prowadzącej do figurki Św. Jana Nepomucena.  

Informacja od Pana Wójta jest taka, że ww. przedsięwzięcie zostało uzgodnione          

w działaniach Gminy na rok 2025. W planach jest wykonanie chodnika z materiałów 

odpowiednich dla estetyki otoczenia oraz w sposób zapewniający trwałość                    

i bezpieczeństwo użytkownika.  

 

- pismo w sprawie pokrycia kosztów zrobienia przecisku pod ulicą powiatową, oraz 

postawienie studzienki kanalizacyjnej przy posesji w m. Ligowo.  

Z otrzymanych informacji od Pana Wójta Gminy Mochowo wynika, że trwają prace 

sprawdzające dot. możliwości załatwienia tej sprawy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski zapytał, czy ktoś jeszcze 

chciałby zabrać głos? 

Głos zabrał Pan Wójt Gminy, który uzupełnił swoje wcześniejsze sprawozdania 

dotyczącego realizacji zadań za ubiegły rok. To była sentencja tylko najważniejszych 

działań. Jeszcze jak wiecie mamy wiele innych zadań, które prowadzimy, ale ta kwota 

podana 13 milionów 283 tysiące obejmuje szereg wszystkich zadań, które zostały 

zrealizowane w ubiegłym roku o których nie wspominałem z racji tego, bo niestety 

mamy też czasowo ograniczone możliwości, więc musiałem wyciąć, wyeliminować       

i te informacje, jeśli będą jakieś zapytania służę swoją osobą, można się zwrócić i to 

wszystko będzie zweryfikowane. Jeżeli chodzi o kwestie, czego nie było poruszone, 

chociażby osiedle Asnyka, tam są prowadzone prace, też to jest wszystko w tych 

zadaniach ujęte.   

 

Radny Pan Marek Różański złożył wniosek o uczestnictwo Sołtysów we wszystkich 

wspólnych Komisji Stałych Rady Gminy. Obecnie sołtysi są niedoinformowani             

o przebiegu rozpatrywania uchwał dotyczących organizacji pracy w naszej gminie. 

Spora część sołtysów chętnie wzięłaby udział w posiedzeniach Komisji Rady Gminy 

ponieważ to tam odbywają się dyskusje na temat pracy samorządu i podejmowanych 

uchwał. Proszę o poddanie mojego wniosku pod głosowanie na obecnej Sesji Rady 

Gminy.  

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski zapytał, czy ktoś jeszcze 

chciałby zabrać głos w sprawie tego wniosku? 

Radny Pan Tomasz Gruczyk złożył wniosek o 5 minut przerwy. 
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Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski ogłosił 5 minut przerwy. 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski wznowił obrady XII Sesji 

po ogłoszonej przerwie.  

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski poprosił Państwa 

Radnych o potwierdzenie listy obecności (lista obecności w załączeniu). 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski na podstawie listy 

obecności Radnych stwierdził, że na stan 15 Radnych nadal obecnych na Sesji jest 13 

Radnych. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski zapytał, czy ktoś jeszcze 

chciałby zabrać głos w sprawie tego wniosku? 

Nikt głosu nie zabrał.  

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski przystąpił do głosowania 

nad wnioskiem Radnego Pana Marka Różańskiego o uczestnictwo Sołtysów we 

wszystkich wspólnych posiedzeniach Komisji Stałych Rady Gminy. 

Wniosek został przyjęty 8 głosami „za”, nikt nie głosował przeciw, 5 Radnych 

wstrzymało się od głosu. W głosowaniu udział wzięło 13 Radnych (imienny raport        

z głosowań w załączeniu). 

Radny Pan Marek Różański podziękował wszystkim tym Radnym, którzy przychylili 

się za moim wnioskiem i oddali pozytywny głos.  

Głos zabrał Pan Wójt Gminy, który wyjaśnił, że bardzo ważna kwestia poruszona, ale 

drodzy Państwo Sołtysi, Wy macie tak, jak każdy mieszkaniec ustawowe prawo         

w pracach właśnie takich o jakich tu była mowa. To jest tylko potwierdzenie tego 

Waszego prawa. Zapraszamy na każdą odbywającą się pracę w Komisjach, mamy 

wyrażoną wolę wszystkich Radnych, ale do tej pory to też funkcjonowało. Tylko tu 

szczególnie podkreśliliśmy, żeby nie było odebrane, że nadinterpretujemy pewne 

przepisy, obowiązujące do dnia dzisiejszego. My jako mieszkańcy mamy zawsze 

prawo uczestniczenia, czy to będą posiedzenia komisji, chyba, że będzie wyłączona 

jawność, to nie mamy, ale w tym momencie są inne odrębne przepisy regulujące te 

sprawy. A tak mamy prawo brać udział. Jeżeli chodzi o prawo głosu zasady muszą 

obowiązywać każdego, czyli zgłaszamy tą potrzebę wcześniej, że ktoś ma chęć 

zabrania głosu w danej sprawie i to musi być odnotowane.      

 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski zapytał, czy ktoś jeszcze 

chciałby zabrać głos? 

Głos zabrał Sołtys Sołectwa Żuki Pan Marek Warczachowski, który zapytał pana 

Wójta, w tej chwili rozdawane są wnioski o zwrot podatku akcyzowego do paliwa 

rolniczego. Na zebraniu wiejskim był wniosek, żeby coś ustalić w sprawie kodów, 

które są pisane na tych fakturach, bo nie wszystkie stacje je piszą. To jest takie 

problemowe, czy Pan Wójt mógłby coś w tej sprawie powiedzieć, czy to będzie          

w dalszym ciągu, czy nie. 

Pan Wójt odpowiedział, że jeśli chodzi o przepisy, to niestety obligują nas,                   

a szczególnie zapisy ustawy, ustawy zasadniczej i niestety nie ma tu możliwości 

obejścia tego przypadku. Te kody muszą być stosowane. Były przekazywane 

zapytania do odpowiednich instytucji państwowych, jednakże na chwilę obecną 

niestety to co jest przekazane jest obowiązujące. Jeżeli otrzymamy jakiekolwiek 
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informacje ułatwiające sporządzanie, a de facto,  to dotyczy sprzedawców, którzy też 

podlegają pewnym restrykcjom i przepisom dotyczącym sporządzania dokumentów 

sprzedaży, więc to przekażemy. Na dzień dzisiejszy musimy pilnować, żeby te kody 

znajdowały się na fakturach.     

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski zapytał, czy ktoś jeszcze 

chciałby zabrać głos? 

Nikt więcej głosu nie zabrał.  

 

Ad.13 

Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski podziękował za przybycie 

oraz uczestnictwo w obradach XII Sesji Rady Gminy Mochowo i zamknął obrady XII 

Sesji Rady Gminy Mochowo. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokołowała:                                                                             Przewodniczył: 

 

 

…....................                                                                              …...................... 


